

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1405.02/2021
Processo Administrativo Nº 0605.01/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 18/05/2021 11:04:33

TOTAL DO PROCESSO: **1.562.000,00**

TOTAL DA PROPOSTA

1.562.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 46.800,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: TORTUGA Modelo:

Descrição: Câmara de Ar para Pneu 10.00 R20. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 46.800,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 31.200,00**

Item: 2 Unidade: Unid Marca: ABC Modelo:

Descrição: Fita para Pneu 10.00 R20. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 31.200,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 468.000,00**

Item: 3 Unidade: Unid Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: Pneu 10.00 R20. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 3.000,00** Total Item: 468.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 90.000,00**

Item: 4 Unidade: Unid Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: Pneu 14.00 R24. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 5.000,00** Total Item: 90.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 72.000,00**

Item: 5 Unidade: Unid Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: Pneu 17.5 W25. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 6.000,00** Total Item: 72.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 9.600,00**

Item: 6 Unidade: Unid Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: Pneu 175/65 R14. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 9.600,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 6.400,00**

Item: 7 Unidade: Unid Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: Pneu 175/65 R15. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 8	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 6.400,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 015	Total: 12.000,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 175/70 R13. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 12.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 052	Total: 55.200,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 175/70 R14. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 55.200,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 008	Total: 5.600,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 185/70 R14. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 700,00	Total Item: 5.600,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 059	Total: 6.400,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 195/60 R15. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 6.400,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 065	Total: 43.200,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 195/70 R15. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 43.200,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 009	Total: 8.000,00
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 205/70 R15. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 046	Total: 33.600,00
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 215/65 R16. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 33.600,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 069	Total: 320.000,00
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 215/75 R17.5. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4.000,00	Total Item: 320.000,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 020	Total: 270.000,00
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 275/80 R22.5. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 5.000,00	Total Item: 270.000,00	

Handwritten signatures and initials.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 42.000,00**

Item: 17 Unidade: Unid Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: Pneu Dianteiro 17.5-25. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 7.000,00** Total Item: 42.000,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 42.000,00**

Item: 18 Unidade: Unid Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: Pneu Traseiro 12.5/80-18. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 7.000,00** Total Item: 42.000,00